



शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज / SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES
(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (UNIVERSITY OF DELHI)

एसएससीबीएस/कार्यालय/२०२३ - २४/ 290
SSCBS/OFFICE/2023-24/ 290

जून २३, २०२३
JUNE 23, 2023

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

सेमी प्रोफेशनल असिस्टेंट के पद पर पदोन्नति पर विचार हेतु 23 जून 2023 को आयोजित विभागीय पदोन्नति समिति की बैठक के फलस्वरूप श्री पुष्पेंद्र प्रजापति, पुस्तकालय सहायक को वेतन स्तर 5 (रु. 29200/- - रु. 92300/-) और दिल्ली विश्वविद्यालय के कर्मचारियों के लिए समय-समय पर लागू होने वाले अन्य सामान्य भत्तों पर सेमी प्रोफेशनल असिस्टेंट के पद पर उनकी जोइनिंग होने की तारीख से पदोन्नत किया जाता है। सेमी प्रोफेशनल असिस्टेंट के पद पर उनकी नियुक्ति एक वर्ष की अवधि के लिए प्रोबेशन पर रहेगी।

Consequent upon the Departmental Promotion Committee meeting held on June 23, 2023 for considering promotion to the post of Semi Professional Assistant, **Sh. Pushpender Prajapati**, Library Assistant is hereby promoted to the post of **Semi Professional Assistant** in the **pay level 5 (Rs. 29200/- - Rs. 92300/-)** plus other usual allowances as applicable to the University of Delhi employees from time to time w.e.f. the date of his joining to the post of Semi Professional Assistant. He will be on probation for a period of one year with effect from his date of joining.

(पूनम वर्मा) / (Poonam Verma)
प्रोफेसर- प्राचार्या / Professor-Principal

कॉपी / Copy:

1. सभी संबंधित / All concerned
2. कार्यालय / Office
3. लेखा विभाग/ Accounts Department
4. सभी लैब्स /All Labs
5. पुस्तकालय / Library
6. प्लेसमेंट सेल / Placement Cell
7. सभी संकाय और कर्मचारियों के सदस्यों को ईमेल करें / Email to all faculty and staff members
8. वेबसाइट / Website

(अंकुर अग्रवाल) / (Ankur Aggarwal)
प्रशासनिक अधिकारी (ऑफ) / AO (Offg.)